[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2024 г._№_323
                г.Рубцовск

О признании утратившими силу некоторых решений Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В связи с отсутствием лесных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2021 № 732 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
от 21.04.2022 № 796 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.11.2021 № 732 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
от 17.11.2022 № 48 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.11.2021 № 732 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
от 23.11.2023 № 226 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.11.2021 № 732 «О принятии Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Верещагин Ю.В.) и комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (Вартанов А.Э.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                         С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска                 	                                        Д.З. Фельдман
image1.jpeg
5